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Rafi z królikiem, borówką i żurawiną
800 g

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 36935

Kod EAN 5902921305057

Opis produktu

Karma pełnoporcjowa dla dorosłych psów wszystkich ras (puszka 800g)

Rafi z królikiem, borówką i żurawiną

Mokra karma Rafi z królikiem to doskonały wybór dla dorosłych psów. Została opracowana zgodnie z nowoczesnymi normami
żywieniowymi, aby zapewnić wszystkie niezbędne składniki odżywcze. Dzięki wysokiej zawartości mięsa z królika, karma
dostarcza pełnowartościowe białko oraz ważne minerały, takie jak żelazo, selen i cynk, które wspierają funkcje obronne
organizmu.

Karma nie zawiera sztucznych konserwantów ani barwników. W składzie znajdziesz borówki, żurawinę oraz tymianek, które
naturalnie zwiększają atrakcyjność posiłku. Dodatkowo, olej lniany bogaty w kwasy tłuszczowe n-3 i n-6 oraz witaminę E,
wspiera zdrowie przewodu pokarmowego.

Mokra karma Rafi z królikiem zawiera:

pełnowartościowe białko i nienasycone kwasy tłuszczowe, które są kluczowe dla prawidłowego funkcjonowania
psa,
olej lniany, źródło kwasów tłuszczowych n-3 i n-6 oraz fitosteroli, korzystnych dla układu pokarmowego,
owoce – borówkę amerykańską i żurawinę, które mają silne właściwości przeciwutleniające,
tymianek, który wspiera trawienie i poprawia smakowitość posiłku.

Skład:

mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego 65% (mięso z królika 4%), owoce (borówka amerykańska 2%, żurawina 2%),
substancje mineralne, oleje i tłuszcze (olej lniany 0,2%), tymianek suszony 0,01%

Składniki analityczne:

białko surowe – 9%, tłuszcz surowy – 7%, popiół surowy – 2,5%, włókno surowe – 0,8%, wilgotność – 78%, wapń – 0,3%, fosfor
– 0,25%

Dodatki:

dodatki dietetyczne/kg: Witamina D3 – 450 IU, Witamina E – 40 mg, Cynk (tlenek cynku) – 30 mg, Mangan (tlenek manganu
(II)) – 2 mg, Miedź (siarczan miedzi, pięciowodny) – 0,4 mg, Jod (powlekany, granulowany jodan wapnia, bezwodny) – 0,3 mg
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